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Fensmarkskolen er en 17 år gammel by dækkende skole under Børne- og Ungdomsforvaltningen i 
Københavns Kommune på Nørrebro. Fensmarkskolen kategori 4 skole, der varetager 
specialundervisning og fritidstilbud for børn og unge med gennemgribende psykiske 
udviklingsforstyrrelser, hvoraf størstedelen er diagnosticeret indenfor autismespektrumforstyrrelser.  
Skolen og den tilknyttede KKFO (Københavns Kommunes Fritidsordning) er pædagogisk og 
administrativt set integreret og fungerer i fælles fysiske rammer. Vi forventer, at du kan arbejde 
indenfor hele skolens og KKFO’ens åbningstid mellem kl. 7.00 og 17.00.  
 
Vi udgør et helhedstilbud, hvor skole og KKFO bindes sammen af elevens individuelle elevplan der 
omfatter såvel faglige, sociale og fysiske/sensoriske udviklingsmål.  
I skoledelen samarbejder lærere, pædagoger, pædagogstuderende og pædagogiske medhjælpere 
tværfagligt i teams og i vores KKFO samarbejder det pædagogiske personale om at støtte 
elevernes læring, udvikling og trivsel og sætter rammen for aktiviteter af pædagogisk karakter. I 
øvrigt samarbejder vi med fysioterapeuter, ergoterapeuter og høre- og talekonsulenter for at lave 
en helhedsorienteret indsats omkring børnene og vi prioriterer et godt og tæt forældresamarbejde.  
Som pædagog i skoledelen skal du samarbejde med lærerne om at planlægge, gennemføre og 
evaluere den skole-faglige undervisning. I KKFOdelen skal du sammen med det øvrige 
pædagogiske personale planlægge, gennemføre og evaluere pædagogiske aktiviteter med afsæt i 
de pædagogiske pejlemærker (se uddannelsesplanen).  
I dette skoleår har vi 102 børn og 100 medarbejdere fordelt på indskoling, mellemtrin og udskoling.  
 
Vi arbejder med forskellige læringsmiljøer på tværs af alder, således dette understøtter børnenes 
funktionsniveau bedst muligt.  
 
Fensmarkskolen / KKFO er kendetegnet af stærk faglighed og høj kvalitet i arbejdet med vores 
kerneopgave:  
”Vi skal understøtte barnets udvikling til selvstændighed og deltagelse i fællesskaber”.  
På Fensmarkskolen lægger vi vægt på en positiv og anerkendende tilgang til hinanden, hvor vi alle 
har et ansvar for at skabe et godt læringsmiljø for vores børn. I alle klasser arbejdes ud fra 
principperne i TEACCH-pædagogikken og med visuelle kommunikationssystemer.  
Vi forventer at du har lyst til at lære noget og er engageret og har et anerkendende, positivt 
menneskesyn. Ligeledes værdsætter vi at du har lyst og energi til at være med til at udvikle og 
tilrettelægge hverdagen for vores børn på en ambitiøs og realistisk måde.  
 
 
Yderligere oplysninger  
Læs mere om Fensmarkskolen på www.fensmarkskolen.aula.dk 


